
Zarządzenie nr 49/2021 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2020 poz. 713 t.j.) oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 t.j.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat, część 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Bolewice, gmina Miedzichowo, 

stanowiącej grunt rolny, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1415/2 o pow.  

0,5670 ha (w tym pow. dzierżawy: 75 m2), objętej księgą wieczystą nr PO1N/00026374/2 

prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Miedzichowo  

/-/ dr Stanisław Piechota  

 

 

 

 

Przygotował: 

Arkadiusz Laufer 


